
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2022 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sobieniach-Jeziorach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

zarządzonych na dzień 27 lutego 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Sobieniach-Jeziorach, z siedzibą w Urzędzie gminy Sobienie-Jeziory, w składzie: 

1. Teresa Biczyk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Szymanowice Duże 

2. Izabela Bielak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Sobienie Biskupie 

3. Katarzyna Błachnio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobienie - 

Jeziory 

4. Alina Kluczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobienie - Jeziory 

5. Danuta Krystyna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie - Jeziory 

6. Wanda Połosak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobienie - Jeziory 

7. Lucjan Stawikowski, zgłoszony przez KWW NSJ., zam. Dziecinów 

8. Tomasz Wiącek, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Sobienie - 

Jeziory 

9. Renata Małgorzata Zawłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobienie - Jeziory 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 


		2022-01-14T14:49:24+0100
	Kinga Maria Hulak




